Programoversikt

Onsdag 13. oktober

0900

0900

0900

Forkurs for tannleger pa Clarion Hotel Royal Christiania:
Parodontit och peri-implantit, - dr du updaterad pd
ny viten och behandlingsprinsiper?

Forkurs for tannleger pa Clarion Hotel Royal Christiania:
Digital radiologi for tandleger anno 2010

Forkurs for tannpleiere og tannhelsesekretaerer pa
Clarion Hotel Royal Christiania: Periodonti for tann-
pleiere og tannhelsesekreterer

Torsdag 14. oktober

0800
0830
0830
1000
1200
1330
1700
1700
1930

Registrering p& Norges Varemesse, Lillestrom
Nordental dpner

Morgenkaffe i messehallen

Offisiell apning av Landsmetet og Nordental
Lunsj

Fagprogrammet begynner

Fagprogrammet slutter

Nordental stenger

Kamerataften pa Radisson SAS Plaza hotel

Fredag 15. oktober

0800
0830
0830
0900
1200
1200
1330
1700
1700
1800

Registrering pd Norges Varemesse, Lillestrom
Nordental apner

Morgenkaffe i messehallen

Fagprogrammet begynner

Lunsj

Lunsjforedrag for tannlegestudenter
Fagprogrammet fortsetter

Fagprogrammet slutter

Underholdning i messeomridet

Nordental stenger

Pamelding

Lerdag 16. oktober

0900 Registrering pa Norges Varemesse, Lillestrom
0900 Nordental &pner

0900 Morgenkaffe i messehallen

0930 Fagprogrammet begynner

1200 Lunsj

1330 Fagprogrammet fortsetter
1530 Fagprogrammet slutter
1600 Nordental stenger

Pdamelding og registrering

Pameldingsfristen for laveste avgift er 1. september.

stilling av hotell:

es pamelding

pa side 647 i dette hefi
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